



MINISTERUL EDUCAȚIEI
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01 – int. 151, 121, 222, 297, 333
fax +40 21.319.19.66
www.achizitiipublice.ase.ro, e-mail: achizitiipublice@ase.ro

ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE BUCUREȘTI
DIRECȚIA ACHIZIȚIILOR PUBLICE
INTRARE Nr. 1935
IEȘIRE
Ziua 08 Luna 04 Anul 2024

Avizat,

Director General Administrație

[Redacted signature]

Director General Administrație

[Redacted signature]

Avizat,

Director Direcția Achiziții Publice

[Redacted signature]



Aprobat,
Rector

VIZĂ CFP

A.S.E. BUCUREȘTI
Vizat pentru C...
Data 08. APR. 2024
Semnătură
Nr. 6

COMANDĂ FERMĂ

Denumire firmă / prestator: S.C. ELECTRONIC SECURITY SYSTEMS S.R.L. CIF [Redacted]

Sediu: Strada [Redacted]

Telefon [Redacted] e-mail: [Redacted]

Vă rugăm să asigurați furnizarea produselor, în conformitate cu prevederile prezentei comenzi:

Nr. crt.	Denumire prestație	U.M.	Cantitate	Preț unitar Lei fără TVA	Valoare totală fără TVA
1	MEMORII USB TIP 1	Buc.	160	25,00 lei	4.000,00 lei
2	MEMORII USB TIP 2	Buc.	160	35,00 lei	5.600,00 lei
3	MEMORII USB TIP 3	Buc.	160	45,00 lei	7.200,00 lei
4	HDD TIP 1	Buc.	16	200,00 lei	3.200,00 lei
5	HDD TIP 2	Buc.	25	250,00 lei	6.250,00 lei
6	HDD TIP 3	Buc.	33	520,00 lei	17.160,00 lei
7	SSD TIP 1	Buc.	41	120,00 lei	4.920,00 lei
8	SSD TIP 2	Buc.	25	210,00 lei	5.250,00 lei
9	SSD TIP 3	Buc.	25	310,00 lei	7.750,00 lei
10	SSD TIP 4	Buc.	25	650,00 lei	16.250,00 lei
11	Memorii RAM pentru PC-uri TIP 1	Buc.	160	59,00 lei	9.440,00 lei
12	Memorii RAM pentru PC-uri TIP 2	Buc.	80	45,00 lei	3.600,00 lei
13	Memorii RAM pentru PC-uri TIP 3	Buc.	25	190,00 lei	4.750,00 lei
14	Memorii RAM pentru PC-uri TIP 4	Buc.	25	380,00 lei	9.500,00 lei
15	Memorii RAM pentru Laptop TIP 1	Buc.	25	70,00 lei	1.750,00 lei
16	Memorii RAM pentru Laptop TIP 2	Buc.	25	175,00 lei	4.375,00 lei
17	Adaptor HDMI TIP 1	Buc.	15	18,00 lei	270,00 lei
18	Adaptor HDMI TIP 2	Buc.	15	23,00 lei	345,00 lei
19	Adaptor HDMI TIP 3	Buc.	8	117,00 lei	936,00 lei
20	Adaptor DVI TIP 1	Buc.	15	25,00 lei	375,00 lei
21	Adaptor DVI TIP 2	Buc.	13	22,00 lei	286,00 lei

22	Adaptor DVI TIP 3	Buc.	8	105,00 lei	840,00 lei
23	Adaptor DP TIP 1	Buc.	40	77,00 lei	3.080,00 lei
24	Adaptor DP TIP 2	Buc.	8	108,00 lei	864,00 lei
25	Adaptor VGA TIP 1	Buc.	15	15,00 lei	225,00 lei
26	Adaptor VGA TIP 2	Buc.	40	20,00 lei	800,00 lei
27	Cablu VGA TIP 1	Buc.	15	18,00 lei	270,00 lei
28	Cablu VGA TIP 2	Buc.	15	143,00 lei	2.145,00 lei
29	Cablu VGA TIP 3	Buc.	15	150,00 lei	2.250,00 lei
30	Cablu HDMI TIP 1	Buc.	40	10,00 lei	400,00 lei
31	Cablu HDMI TIP 2	Buc.	120	58,00 lei	6.960,00 lei
32	Cablu HDMI TIP 3	Buc.	80	140,00 lei	11.200,00 lei
33	Cablu HDMI TIP 4	Buc.	40	380,00 lei	15.200,00 lei
34	Cablu HDMI TIP 5	Buc.	15	23,00 lei	345,00 lei
35	Cablu DP TIP 1	Buc.	8	100,00 lei	800,00 lei
36	Adaptor XLR TIP 1	Buc.	8	35,00 lei	280,00 lei
37	Adaptor XLR TIP 2	Buc.	8	35,00 lei	280,00 lei
38	Adaptor Jack TIP 1	Buc.	8	16,00 lei	128,00 lei
39	Adaptor Jack TIP 2	Buc.	8	15,00 lei	120,00 lei
40	Adaptor Jack TIP 3	Buc.	8	12,00 lei	96,00 lei
41	Cablu XLR TIP 1	Buc.	8	90,00 lei	720,00 lei
42	Cablu XLR TIP 2	Buc.	8	90,00 lei	720,00 lei
43	Cablu XLR TIP 3	Buc.	8	110,00 lei	880,00 lei
44	Cablu prelungitor audio TIP 1	Buc.	8	23,00 lei	184,00 lei
45	Cablu prelungitor audio TIP 2	Buc.	8	13,00 lei	104,00 lei
46	Cablu audio TIP 1	Buc.	8	23,00 lei	184,00 lei
47	Cablu audio TIP 2	Buc.	8	41,00 lei	328,00 lei
48	Soundbar PC	Buc.	8	200,00 lei	1.600,00 lei
49	Presenter Wireless	Buc.	4	145,00 lei	580,00 lei
50	Mouse cu fir	Buc.	40	60,00 lei	2.400,00 lei
51	Tastatură cu fir	Buc.	40	75,00 lei	3.000,00 lei
52	Kit Tastatura + Mouse Wireless	Buc.	25	260,00 lei	6.500,00 lei
53	Prelungitoare USB TIP 1	Buc.	25	51,00 lei	1.275,00 lei
54	Prelungitoare USB TIP 2	Buc.	25	62,00 lei	1.550,00 lei
55	Cablu USB TIP 1	Buc.	40	26,00 lei	1.040,00 lei
56	Cablu USB TIP 2	Buc.	40	38,00 lei	1.520,00 lei
57	Adaptor USB TIP 1	Buc.	15	150,00 lei	2.250,00 lei
58	Adaptor HDD TIP 1	Buc.	4	220,00 lei	880,00 lei
59	Adaptor HDD TIP 2	Buc.	4	185,00 lei	740,00 lei
60	Adaptor SSD TIP 1	Buc.	4	300,00 lei	1.200,00 lei
61	Aparat de etichete termice TIP 1	Buc.	1	205,00 lei	205,00 lei
62	Aparat de etichete termice TIP 2	Buc.	1	300,00 lei	300,00 lei

63	Bandă laminată TIP 1	Buc.	15	62,00 lei	930,00 lei
64	Bandă laminată TIP 2	Buc.	15	62,00 lei	930,00 lei
65	Bandă laminată TIP 3	Buc.	15	77,00 lei	1.155,00 lei
66	Bandă laminată TIP 4	Buc.	15	77,00 lei	1.155,00 lei
67	Bandă laminată TIP 5	Buc.	15	123,00 lei	1.845,00 lei
68	Bandă laminată TIP 6	Buc.	15	123,00 lei	1.845,00 lei
69	Pastă termoconductoare	Buc.	40	27,00 lei	1.080,00 lei
70	Pad termic	Buc.	15	47,00 lei	705,00 lei
71	Alcool izopropilic	Buc.	40	9,00 lei	360,00 lei
72	Soluție de curățat display	Buc.	20	30,00 lei	600,00 lei
73	Coli impregnate cu ulei	Buc.	8	45,00 lei	360,00 lei
74	Capsator pentru cabluri electrice	Buc.	3	170,00 lei	510,00 lei
75	Capse pentru capsator TIP 1	Buc.	8	13,00 lei	104,00 lei
76	Capse pentru capsator TIP 2	Buc.	8	17,00 lei	136,00 lei
77	Conector RJ45 - TIP 1	Buc.	800	0,35 lei	280,00 lei
78	Conector RJ45 - TIP 2	Buc.	800	0,50 lei	400,00 lei
79	Conector RJ45 - TIP 3	Buc.	800	0,50 lei	400,00 lei
80	Conector RJ45 - TIP 4	Buc.	800	0,60 lei	480,00 lei
81	Conector RJ45 - TIP 5	Buc.	800	0,60 lei	480,00 lei
82	Conector RJ45 - TIP 6	Buc.	800	1,00 lei	800,00 lei
83	Clește de sertizare - TIP 1	Buc.	5	300,00 lei	1.500,00 lei
84	Clește de sertizare - TIP 2	Buc.	5	280,00 lei	1.400,00 lei
85	Prelungire FTP Cat 6	Buc.	80	11,00 lei	880,00 lei
86	Keystone Jack	Buc.	160	4,00 lei	640,00 lei
87	Priză dublă aplicata UTP	Buc.	80	47,00 lei	3.760,00 lei
88	Cablu de Patch U/UTP - TIP 1	ml.	2500	1,90 lei	4.750,00 lei
89	Cablu de Patch U/UTP - TIP 2	ml.	1000	5,00 lei	5.000,00 lei
90	Patch Cord RJ45 - TIP 1	Buc.	80	2,50 lei	200,00 lei
91	Patch Cord RJ45 - TIP 2	Buc.	80	3,00 lei	240,00 lei
92	Patch Cord RJ45 - TIP 3	Buc.	80	5,00 lei	400,00 lei
93	Patch Cord RJ45 - TIP 4	Buc.	80	6,50 lei	520,00 lei
94	Patch Cord RJ45 - TIP 5	Buc.	80	18,00 lei	1.440,00 lei
95	Patch Cord RJ45 - TIP 6	Buc.	80	25,00 lei	2.000,00 lei
96	Colier de plastic - TIP 1	Pungă	40	10,00 lei	400,00 lei
97	Colier de plastic - TIP 2	Pungă	40	14,00 lei	560,00 lei
98	Colier de plastic - TIP 3	Pungă	40	9,00 lei	360,00 lei
99	Colier de plastic - TIP 4	Pungă	40	4,50 lei	180,00 lei
100	Baterie 3V - TIP 1	Buc.	250	3,00 lei	750,00 lei
101	Baterie 3V - TIP 2	Buc.	100	2,00 lei	200,00 lei
102	Baterie 9V	Buc.	30	7,00 lei	210,00 lei
103	Baterie 1,5V - TIP 1	Buc.	250	4,00 lei	1.000,00 lei

104	Baterie 1,5V - TIP 2	Buc.	250	4,00 lei	1.000,00 lei
105	Prelungitor cu protecție - TIP 1	Buc.	16	70,00 lei	1.120,00 lei
106	Prelungitor cu protecție - TIP 2	Buc.	16	85,00 lei	1.360,00 lei
107	Prelungitor cu protecție - TIP 3	Buc.	41	95,00 lei	3.895,00 lei
108	Prelungitor cu protecție - TIP 4	Buc.	16	120,00 lei	1.920,00 lei
109	Prelungitor fără protecție - TIP 1	Buc.	41	25,00 lei	1.025,00 lei
110	Prelungitor fără protecție - TIP 2	Buc.	41	35,00 lei	1.435,00 lei
111	Derulator cablu electric - TIP 1	Buc.	2	500,00 lei	1.000,00 lei
112	Derulator cablu electric - TIP 2	Buc.	2	660,00 lei	1.320,00 lei
113	Cablu alimentare - TIP 1	Buc.	41	27,00 lei	1.107,00 lei
114	Cablu alimentare - TIP 2	Buc.	41	20,00 lei	820,00 lei
115	Cablu alimentare - TIP 3	Buc.	16	82,00 lei	1.312,00 lei
116	Power Injector	Buc.	16	550,00 lei	8.800,00 lei
117	Alimentator laptop	Buc.	16	230,00 lei	3.680,00 lei
118	Filtru aspirator	Buc.	8	76,00 lei	608,00 lei
119	Sac aspirator	Pachet	8	56,00 lei	448,00 lei
120	Furtun aspirator	Buc.	4	200,00 lei	800,00 lei
121	Compresor	Buc.	2	750,00 lei	1.500,00 lei
122	Trusa scule depanare PC si Laptop	Trusă	2	2.000,00 lei	4.000,00 lei
123	Ciocan rotopercurtor - Tip 1	Buc.	1	2.055,00 lei	2.055,00 lei
124	Ciocan rotopercurtor - Tip 2	Buc.	1	1.200,00 lei	1.200,00 lei
VALOARE TOTALĂ FĂRĂ TVA					269.000,00
TVA (19%)					51.110,00
VALOARE TOTALĂ CU TVA (19%)					320.110,00

ÎN BENEFICIUL DIRECȚIEI TIC - SERVICIUL REȚELE

1. Prezenta reprezintă comandă fermă din partea Beneficiarului- ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, emisă către furnizorul S.C. ELECTRONIC SECURITY SYSTEMS S.R.L. din București, ambelor părți fiind aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice de produse și prevederile Codului Civil.

2. Prețurile (tarifele) unitare și totale ale produselor comandate de Achizitor, Prestatorului, prin prezenta, rămân ferme pe întreaga perioadă de desfășurare a furnizării.

3. Furnizorul va asigura, în permanență, asistență și sprijin beneficiarilor Achizitorului, în scopul asigurării acurateții și calității adecvate a furnizării.

4. Plata facturii emise în sistemul național RO e-Factura se realizează prin virarea sumei aferente furnizării, în contul din trezoreria furnizorului, în termenul stipulat prin prevederile art. 6, alin. (1), din Legea nr. 72/2013, privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante.

VERIFICAT,

SEF SERVICIUL ACQUIZITII PUBLICE

Responsabil achizitie,